

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg		2,10	6,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,03
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			20,287
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om		57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,88
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg		4,20	4,43
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка)	m2			4,190
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		16,40	2,46
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			43,708
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg		26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc		5,80	1,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,03
112	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери.))	m2			18,451
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	9,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	9,23
113	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2)	m2			1 425,205
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2		1 320,00	1 320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	4,00	16,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
114	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")дм15-20 мм водопровод	m			35,563
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc		110,00	7,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	28,00 s.k.l.	4,45
115	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (Разборка чугунных напорных трубопроводов, с муфтой, диам. 80-125 мм)	m			22,386
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om		57,66	18,74
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc		110,00	1,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	28,00	0,90
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	11,00	1,10
116	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Демонтаж раковины)	buc			50,741
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	57,66	50,74